~ v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2018 г. № 571
М О С К В А

О внесении изменения в Правила согласования и утверждения
инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения,

а также требований к составу и содержанию таких программ
(за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии

с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить Правила согласования и утверждения инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды
деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу
и содержанию таких программ (за исключением таких
программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской
Федерации об электроэнергетике), утвержденные постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 г. № 410 "О порядке
согласования и утверждения инвестиционных программ организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере
теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию
таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в
соответствии с законодательством Российской Федерации
об электроэнергетике)" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 19, ст. 2444; 2016, № 13, ст. 1827; 2017, № 6, ст. 925;
№ 48, ст. 7218), пунктом I 1 следующего содержания:

3723549

проектная фирма

http://www.mosexp.ru/proektnye_raboty

2

" 11. В ценовых зонах теплоснабжения инвестиционная программа в
отношении деятельности по подключению (технологическому
присоединению) к системе теплоснабжения не разрабатывается и не
утверждается.".

Д.Медведев

3723549

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799825.htm